
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° J~ ,DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MARIA SANTANA ONOFRE DE PAIVA, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de
Roure (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.919/96-CLDF)y

2 - EXONERAR WALÉRIA MARTINS TAVARES, matrícula nO 12.787-17,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PDT (Resolução nO 079/93 
Processo n° 000.394/96-CLDF)"

3 - EXONERAR JEsuíNO DE JESUS PEREIRA LEMES, matrícula nO
12.330-62, do Cargo Especial de Gabinetel CL-08, do Gabinete Parlamentar do
Deputado João de Deus, bem como DEVOLVE-LO ao ser órgão de origem (Resolução
nO 079/93 - Processo nO 000.299/95-CLDF).....

4 - EXONERAR HUGO BORGES BARCELOS, matrícula nO 12.417-50, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.540/95-CLDF)./

5 - EXONERAR HANS RIBEIRO DA SILVA, matrícula nO 12.575-32, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PMDB (Resolução nO 079/93 
Processo nO 001.201/95-CLDF)/

6 - EXONERAR DIRC~ CAPANEMA MERHEB, matrícula nO 12.535-44,
do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Assistência Social da
Divisão de Seguridade Social da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução 091/94 
Processo nO 001.155/95-CLDF)/

7 - NOMEAR MARIA EULÁLIA FRANCO para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Assistência Social da Divisão de
Seguridade Social da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução 091/94 - Processo nO
001.155/95-CLDF)./

- Publique-se e registre-se.

Brasília, !S

Deputa

,

de 1996.

,


